揭 阳 市 应 急 管 理 局

转发关于大力做好森林防灭火宣传海报张

贴和推送工作的通知

各 县 （市、区）应急管理局：

现 将 《广东省应急管理厅办公室关于大力做好森林防灭

火宣传海报张贴和推送工作的通知》转发给你们，请遵照执

行。

广 东 省 应 急 管 理 厅 办 公 室

广东省应急管理厅办公室关于大力做好森林
防灭火宣传海报张贴和推送工作的通知

各地级以上市应急管理局：

为深入贯彻落实《国家森林草原防灭火指挥部办公室关于近

期森林火灾多发情况的通报》精神，省应急管理厅策划设计了有

关森林防灭火宣传主题海报一套3 张，主要包括“绿水青山就是

金山锒山 ”  “一点星 星 火 可毁万木林 ” “ 疏于防火必尝苦果”等

内容，现已在省应急管理厅官网和 “ 广东应急管理”微信公众号

推送宣传。

请 各 地高度重 视 ，迅速在百度网盘（链 接 ： 11七七0 5 ： //13&111.匕

七如 . 00111757126^ 481 ^ \ 7^ 1^ 0^ ^ 11？11̂  提取码：岛 迎 〕下载，

并在各类公共场所和林区、林场广泛张贴和推送宣传，提醒社会

群众做好森林防火工作，并及时掌握海报张贴和宣传情况。

( 联系人：蒋洪波，联系电话：020 - 83135463〕

公开方式：主动公开

绿水青山
就是金山银山

进山不带̂ 人̂林《(̂ 因

一点星星火可毁万亩林

请注意野外用火受全

广东省森林防灭火指挥部办公室广东省应急管理厅